
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 94.215,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 94.097.748,82 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 88.847.964,82 zł, 

- dochody majątkowe – 5.249.784,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 94.215,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 99.488.410,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 88.569.746,54 zł, 

- wydatki majątkowe -  10.918.664,28 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 46.145,98 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po 
zmianach wyniosą 28.319.852,75 zł.  

§ 5. Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi na 2021 r., po zmianach, 
określa  załącznik Nr 5. 

§ 6. Plan dotacji udzielonych w 2021 r. z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 92 734,31 129 043,60

Pozostała działalność 92 734,31 129 043,60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

92 734,31 129 043,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 268,00 16 831,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 854,00 13 417,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 854,00 13 417,00

801 Oświata i wychowanie 3 167 300,16 3 170 382,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

235 298,46 238 381,15

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

235 298,46 238 381,15

852 Pomoc społeczna 2 332 820,96 2 359 481,96

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

47 000,00 50 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

47 000,00 50 700,00

Dodatki mieszkaniowe 6 614,00 6 805,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r.

Paragraf Zmiana

36 309,29

36 309,29

36 309,29

6 563,00

6 563,00

6 563,00

3 082,69

3 082,69

3 082,69

26 661,00

3 700,00

3 700,00

191,00

2030

Rozdział

01095

2010

2010

2010

80153

75109

85213

85215

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 160,00 1 351,00

Ośrodki pomocy społecznej 353 763,00 376 533,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

287 129,00 309 899,00

855 Rodzina 27 135 677,00 27 157 277,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 79 200,00 100 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

19 200,00 40 800,00

94 003 532,84 94 097 748,82

88 753 748,84 88 847 964,82

5 249 784,00 5 249 784,00

85516

2030

Razem, w tym: 94 215,98

dochody bieżące 94 215,98

dochody majątkowe 0,00

2010 191,00

22 770,00

2030 22 770,00

21 600,00

21 600,00

21 600,00

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 114 394,31

Pozostała działalność 94 234,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 199,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,42

Zakup usług pozostałych 430,00

Różne opłaty i składki 90 915,99

Gospodarka mieszkaniowa 1 665 722,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 665 722,00

Zakup energii 250 000,00

Zakup usług remontowych 250 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 268,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 854,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 316,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,63

Zakup materiałów i wyposażenia 261,70

Zakup usług pozostałych 450,00

Podróże służbowe krajowe 120,36

Oświata i wychowanie 29 435 193,85

Szkoły podstawowe 16 162 041,46

Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

Zakup energii 630 000,00

Zakup usług remontowych 83 242,64

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 107 300,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r.

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

010

01095

4010

4110

4120

4300

150 703,6036 309,29

36 309,29 130 543,60

500,00 1 660,40

86,00 285,50

13,00 41,42

112,95 542,95

126 513,33

1 665 722,00

4430

700

70005

751

4260

4270

75109

3030

4010

4110

4120

4210

35 597,34

0,00

0,00

50 000,00

-50 000,00

6 563,00

6 563,00

3 955,00

1 500,00

257,85

24,50

155,29

550,00

120,36

3 082,69801

4300

4410

1 665 722,00

200 000,00

300 000,00

16 831,00

13 417,00

7 610,00

3 340,00

574,16

55,13

416,99

1 000,00

240,72

29 438 276,54

16 162 041,46

10 500,00

80101

4170

4260

4270

4300

4280

0,00

4 000,00

-3 000,00

-3 640,00

6 640,00

180,00

627 000,00

79 602,64

113 760,00

4 180,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 1



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 156 352,00

Przedszkola 7 711 660,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 276 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 226 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 145,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 160 790,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 019,64

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 687,80

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 948,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

235 298,46

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

12 870,71

Składki na ubezpieczenia społeczne 316,25

Wynagrodzenia bezosobowe 1 841,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 220 225,50

Pomoc społeczna 5 570 601,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

47 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 000,00

Dodatki mieszkaniowe 293 394,00

Świadczenia społeczne 265 086,80

Ośrodki pomocy społecznej 1 876 022,88

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 180 485,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 640,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Zakup usług pozostałych 60 462,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

3020

4010

4120

4140

4170

4280

4300

4360

-797,00

-2 000,00

800,00

8 997,00

-800,00

2 300,00

69 459,00

2 400,00

4710

80104

4010

4110

4120

4710

-4 000,00

0,00

1 000,00

10 000,00

-6 000,00

-5 000,00

0,00

3 240,00

-1 000,00

-1 740,00

152 352,00

7 711 660,79

1 277 000,00

236 500,00

21 000,00

4 145,00

1 160 790,86

79 259,64

9 687,80

260,00

1 448,00

238 381,15

80149

80153

4300

4110

4120

4710

2830

4110

4170

4240

4130

3110

-500,00

3 082,69

-782,92

8,27

30,00

3 827,34

26 661,00

3 700,00

3 700,00

191,00

191,00

22 770,00

3 000,00

22 770,00

-8 000,00

12 087,79

324,52

1 871,00

224 052,84

5 597 262,19

50 700,00

50 700,00

293 585,00

265 277,80

1 898 792,88

8 000,00

1 203 255,00

12 640,00

3 203,00

3 000,00

852

85213

85215

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 2



Różne opłaty i składki 3 000,00

Rodzina 28 148 392,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 982 338,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00

Zakup usług pozostałych 13 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 798 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 642 433,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 500 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 6 288 140,00

99 394 194,84

88 475 530,56

10 918 664,28

4010

4110

4120

4170

4300

855

900

0,00

0,00

11 000,00

-11 000,00 6 277 140,00

11 000,00

Razem, w tym: 94 215,98 99 488 410,82

wydatki bieżące 94 215,98 88 569 746,54

wydatki majątkowe 0,00 10 918 664,28

85502

85516

90002

4430

4120

4300

4700

-1 200,00

21 600,00

0,00

-2 350,00

2 850,00

-500,00

21 600,00

18 000,00

3 100,00

500,00

1 800,00

28 169 992,00

7 982 338,00

1 550,00

16 450,00

500,00

819 900,00

548 000,00

98 100,00

13 500,00

11 642 433,55

6 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 92 734,31

01095 Pozostała działalność 92 734,31

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

92 734,31

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 268,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 854,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 854,00

801 Oświata i wychowanie 235 298,46

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

235 298,46

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

235 298,46

852 Pomoc społeczna 670 320,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 160,00

28 273 706,77

2010

2010

2010

2010

Razem:

3 082,69

36 309,29

36 309,29

6 563,00

6 563,00

6 563,00

3 082,69

3 082,69

191,00

191,00

191,00

46 145,98

1 351,00

238 381,15

238 381,15

238 381,15

670 511,00

1 351,00

28 319 852,75

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

36 309,29 129 043,60

129 043,60

129 043,60

16 831,00

13 417,00

13 417,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 92 734,31

01095 Pozostała działalność 92 734,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 199,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,42

Zakup usług pozostałych 430,00

Różne opłaty i składki 90 915,99

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 268,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 854,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 316,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,63

Zakup materiałów i wyposażenia 261,70

Zakup usług pozostałych 450,00

Podróże służbowe krajowe 120,36

801 Oświata i wychowanie 235 298,46

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

235 298,46

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

12 870,71

Składki na ubezpieczenia społeczne 316,25

Wynagrodzenia bezosobowe 1 841,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 220 225,50

4410

2830

4110

4170

4240

3 082,69

3 082,69

-782,92

8,27

30,00

3 827,34 224 052,84

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

36 309,29 129 043,60

129 043,60

1 660,40

285,50

41,42

542,95

4120

4010

4110

4300

4430

3030

4010

4110

4120

4210

4300

36 309,29

35 597,34

500,00

86,00

13,00

112,95

6 563,00

6 563,00

3 955,00

1 500,00

257,85

24,50

155,29

550,00

120,36

126 513,33

574,16

16 831,00

13 417,00

7 610,00

3 340,00

55,13

416,99

1 000,00

240,72

238 381,15

238 381,15

12 087,79

324,52

1 871,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 670 320,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 160,00

Świadczenia społeczne 1 136,80

855 Rodzina 27 006 427,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 957 318,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

28 273 706,77

3110

4120

4300

4700

Razem:

191,00

191,00

191,00

0,00

0,00

-2 350,00

2 850,00

-500,00

46 145,98

670 511,00

1 351,00

1 327,80

27 006 427,00

7 957 318,00

1 550,00

13 850,00

500,00

28 319 852,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 2



Dochody 

źródło dochodów dział rozdział § Plan na 2021 r.

Dochody z tytułu opłaty za
gospodarowanie odpadami
komunalnymi

900 90002 0490 4 500 000,00

nazwa programu dział rozdział § Plan na 2021 r.

900 6 500 000,00

90002 6 500 000,00

4010 159 200,00

4040 13 200,00

4110 30 000,00

4120 4 200,00

4170 11 000,00

4300 6 277 140,00

4440 4 660,00

4710 600,00

Wydatki 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki na pokrycie kosztów fukcjonowania systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi na 2021 rok, po zmianach

Wydatki na pokrycie kosztów
funkcjonowania systemu

gospodarki odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 88/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Plan na 2021 rok

1.
9 757 446,48

1.1.
2 702 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 010 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 957 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 735 000,00

1.2.
7 055 446,48

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 683 137,21

1.2.2 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 5 722 311,50

1.2.3

801 80149 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

479 884,00

1.2.4

801 80150 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

134 106,97

1.2.5
854 85404 2540

dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka  

36 006,80

2.
3 193 557,79

2.1
2 603 482,00

2.1.1

921 92109 6220
Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa budynku
Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu" 

2 000 000,00

2.1.2
921 92109 6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na realizację
zadania pn.  "Kino plenerowe w Przasnyszu" 

49 600,00

2.1.3

600 60004 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w zakresie
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w
celu zaspokojenia potrzeb przewozowych społeczności na obszarze
Powiatu Przasnyskiego

11 380,00

2.1.4
926 92695 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
zadania "Lodowisko dla przasnyszan" 

6 400,00

2.1.5

600 60002 6610

Gmina i Miasto Serock - dotacja celowa na zadanie inwestycyjne pn. "
Opracowanie Wstępnego Studium Planistyczno - Prognostycznego
dotyczącego zadania pn. "Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz"
jako realizacja szlaku "Kolei Północnego Mazowsza" realizowanego
na podstawie porozumienia (umowy) między jednostkami samorządu
terytorialnego

54 000,00

2.1.6

600 60014 6300

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa chodnika w ciągu drogi
powiatowej nr 3227W Przasnysz - Baranowo w m. Przasnysz w km od
0+00 do km 0+267 str. lewa

150 000,00

2.1.7

921 92109 6220

Miejski Domu Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Kino wraca do Przasnysza.
Zakup profesjonalnego projektora cyfrowego w ramach Instrumentu
wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa
mazowieckiego

300 000,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w 2021 r., po zmianach

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 88/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 1



2.1.8
921 92109 2800

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na sfinansowanie
realizacji zadania pn. "Teatr i kino z rodziną"

25 000,00

2.1.9

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji projektu "Promocja historii regionu poprzez
wydanie gry o Świętym Stanisławie Kostce" 

7 102,00

2.2.
590 075,79

2.2.1

010 01008 2830
Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na wydatki
związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

15 000,00

2.2.2

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania
własnego "Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych" 

70 000,00

2.2.3

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania
własnego "Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym" 

5 000,00

2.2.4

801 80195 2007

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu
partnerskiego "Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół
Podstawowych w Przasnyszu" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO WM 2014-2020

35 983,38

2.2.5

801 80195 2009

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu
partnerskiego "Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół
Podstawowych w Przasnyszu" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO WM 2014-2020

7 004,62

2.2.6

851 85153 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadań
Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

15 000,00

2.2.7

851 85154 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadań
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych 

155 000,00

2.2.8
900 90005 6230

Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie
powietrza

200 000,00

2.2.9

921 92195 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania  pn.
"Wspieranie projektów kulturalnych popularyzujących tradycje, historię
i dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

10 000,00

2.2.10

926 92695 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania  pn.
"Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Przasnysza"  

65 000,00

2.2.11

801 80153 2830
Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na
sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

12 087,79

12 951 004,27

5 305 482,00

7 645 522,27

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 94.215,98 zł, 
w tym: 

W dziale 010, rozdział 01095 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 36.309,29 zł, zgodnie z decyzją Nr 194 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
11 października 2021 r., z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych – 35.597,34 zł oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminy – 
711,95 zł.  

W dziale 751, rozdział 75109 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 6.563,00 zł, zgodnie z pismem DCI-3112-34/21 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ciechanowie z dnia 22 września 2021 r. z przeznaczeniem na wydatki związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Przasnyszu 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2021 r.   

W dziale 801, rozdział 80153 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 3.082,69 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 333/2021 dnia 
14 października 2021 r, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
ćwiczeniowych prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne. W ramach rozdziału 
zmniejsza się plan wydatków na dotację celową dla niepublicznej szkoły o kwotę 782,92 zł i zwiększa się 
plan wydatków na zakup podręczników i koszty obsługi tego zadania w publicznych szkołach 
podstawowych – 3.865,61 zł.  

W dziale 852, rozdział 85213 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań bieżących o kwotę 3.700,00 zł, zgodnie z decyzją nr 313/2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
4 października 2021 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.  

W dziale 852, rozdział 85215 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 191,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 187 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 października 
2021 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.  

W dziale 852, rozdział 85219 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań bieżących o kwotę 22.770,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 182 z dnia 
1 października 2021 r., z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2021.  

W dziale 855, rozdział 855516 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
własnych zadań bieżących o kwotę 21.600,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 189 z dnia 
7 października 2021 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki 
na dziećmi w wieku do lat 3, stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku 
z występującymi niedoborami: 

1)w ramach działu 700, rozdział 70005 oraz w ramach działu 900, rozdział 90002 w planie finansowym 
Urzędu Miasta w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80101 w planach finansowych Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 801, rozdział 80104 i 80149 w planach finansowych Miejskiego Przedszkola 
Nr 1 i Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFC0F9A-795A-4239-97A5-FF22B7349A7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

